



## Aspecton® Hustentropfen\*

**Sie sparen: 28%**  
nur **€7,45**  
(1L = €248,33)



Anwend.-geb.: Zur Besserung d. Beschw. bei Erkältungs-krankheiten der Atemwege m. zähflüssigem Schleim, z. Besserung d. Beschw. bei akuter Bronchitis. Enth. Propylene-glycol, Eukalyptusöl u. Levomenthol. **Wirkstoff: Thymiankraut-Dickeextrakt.**  
30 ml Flüssigkeit zum Einnehmen  
Statt<sup>1)</sup> €10,99

## Grippostad® C\*

**Sie sparen: 32%**  
nur **€11,45**  
(1L = €248,33)



24 Hartkapseln\*\*

## Bronchicum® Elixir\*

**Sie sparen: 30%**  
nur **€6,95**  
(1L = €69,50)



Anwendungsgebiete: Behandlung der Symptome einer akuten Bronchitis und Erkältungs-krankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim. Enthält 4,9 Vol.-% Alkohol, Sucrose (Zucker) und Invertzucker.

100 ml Flüssigkeit

## nasic® Nasenspray\*

**Sie sparen: 31%**  
nur **€4,95**  
(1L = €495,00)



10 ml Nasenspray

## neo-angin® Halstabletten zuckerfrei\*

**Sie sparen: 30%**  
nur **€7,95**  
(1L = €14,14)



Anwend.-geb.: Zur unterstütz. Behandl. b. Entzündungen d. Rachenschleimhaut, die mit typischen Sympt. wie Halschmerzen, Rötung o. Schwellung einhergehen. Zur Anw. b. Erwachs. u. Kindern ab 6 J. Warnh.: Enth. Pfefferminzöl, Isomalt u. Ponceau 4R. Packungsbeilage beachten.

24 Lutschtabletten

Statt<sup>1)</sup> €11,50

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. \*\*Arzneimittel, die ausschließlich zur Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen oder von Fieber vorgesehen sind und die Wirkstoffe Acetylsalicylsäure, Diclofenac, Ibuprofen, Naproxen, Paracetamol, Phenazon oder Propoxyphenozen enthalten, dürfen ohne ärztlichen Rat nicht länger angewendet werden als in der Packungsbeilage angegeben! 1) Allgemeiner Erstattungspreis im Falle der Kostenübernahme durch die gesetzlichen Krankenkassen vor Abzug eines Zwangsrabatts (zur Zeit 5 %) nach § 130 Abs. 1 SGB V. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 3) Unser bisheriger Hauspreis. Der Rabatt bezieht sich auf den niedrigsten Verkaufspreis der letzten 30 Tage. Preise inkl. MwSt. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen. Aktionsangebote = keine Doppelrabattierung. Stand 1.01.2026.

## Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel\*



**Sie sparen: 30%**  
nur **€15,95**  
(1 kg = €132,92)

Statt<sup>1)</sup> €22,88

120 g Gel

## Talcid®\*



**Sie sparen: 31%**  
nur **€5,95**  
(1L = €132,92)

Anw.-geb.: Zur symptomatischen Behandlung von Erkrankungen, bei denen die Magensäure gebunden werden soll: Sodbrennen und säurebedingte Magenbeschwerden. **Wirkstoff: Hydrotalcit.**

20 Kautabletten

## Olivenöl Handpflege Rosé

**Sie sparen: 30%**  
nur **€3,45**  
(1L = €69,00)



Reichhaltige Pflege für trockene Hände. Mit einer sorgfältig abgestimmten Komposition aus Pflegeölen, Hyaluronsäure und Panthenol.

Statt<sup>1)</sup> €8,69



Statt<sup>2)</sup> €4,05

50 ml Creme



Statt<sup>2)</sup> €0,75

## Olivenöl Lippenöl oder Lippenöl Rosy Glow

**Sie sparen: 33%**  
nur je **€6,45**  
(1L = €1.612,50)



je 4 ml Öl

## Allgäuer Latschenkiefer® Sole Fußbad

**Sie sparen: 32%**  
nur **€4,95**  
(1L = €14,14)



Statt<sup>2)</sup> €7,35

Beanspruchte, strapazierte Füße werden neu belebt und fühlen sich frisch gekräftigt an. Strapazierte Hautstellen werden sanft gereinigt und gepflegt.

350 g Bad

## 10% RABATT ☈

auf ein frei verkäufliches Produkt\*\*  
Coupon mitbringen & sparen!

Gültig vom 01.02.2026 - 12.02.2026

## 15% RABATT ☈

auf ein frei verkäufliches Produkt\*\*  
Coupon mitbringen & sparen!

Gültig vom 13.02.2026 - 22.02.2026

## 20% RABATT ☈

auf ein frei verkäufliches Produkt\*\*  
Coupon mitbringen & sparen!

Gültig vom 23.02.2026 - 28.02.2026